

BAŞARI HİKAYELERİ EBRU SÖĞÜT

Ocak, 2023 / Sayı 05



Ebru Söğüt, Gaziantep'te bulunan ve aile işletmesi olan Derinsu Kimya'nın Yönetim Kurulu Başkanı. Daha önce bir kimya firmasının alım-satın departmanında çalışan Ebru, 2019 yılının Mart ayında eşi ile birlikte Derinsu Kimya'yı 23 metrekarelik bir alanda kuruyor. Pandeminin etkisiyle birlikte artan talepleri karşılamak için üretim hattını büyüterek Derinsu Kimya, Gaziantep'in Küsget Sanayi Sitesi'nde 620 metrekarelik bir alana taşınıyor.

Derinsu Kimya, bulaşık deterjanı ve çamaşır suyu üreterek başladığı yolcuğuna, temizlik ürünlerinin tümünü üretim hattına ekleyerek ilerleyen bir firma haline geliyor ve bünyesinde 7 kişiyi istihdam ediyor. Derinsu Kimya'nın kuruluşundan itibaren her zaman ve her konuda Ebru'nun destekçisi olan eşi İbrahim Söğüt, aynı zamanda firmanın sosyal medya hesaplarını yönetiyor. Bu doğrultuda, iletişim ağını büyüten Derinsu Kimya'nın satış kanalları da artıyor.

Firmanın kurduğu müşteri ilişkilerinin temelinde 'güven' duygusu bulunuyor. Ticaretin sadece para ve maddiyattan oluşmadığının altını çizen Ebru, güven ve kalitenin güçlü müşteri ilişkilerindeki en önemli etkenler olduğunu şu sözlerle belirtiyor:

“Dört senede 23 metrekareden 17 ton üretim yaptığımız bir noktaya geldik. Dürüst ticaret anlayışımız sayesinde her zaman verdiğimiz sözün arkasındayız. Bu nedenle bir müşteri bir kere bizimle çalıştıktan sonra her zaman bizimle çalışmaya devam ediyor.”

Ebru, işletmesini büyütürken profesyonel gelişimini de önemseydiği için German Sparkassenstiftung Türkiye (Sparkassenstiftung) tarafından küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik hazırlanan Mikro İş Oyunu Eğitimi'ne katılıyor ve sonrasında proje paydaşları tarafından sağlanan finansal kaynakların yararlanıcısı olmaya karar veriyor. Ebru, Mikro İş Oyunu deneyimini şu sözlerle özetliyor: “Mikro İş Oyunu eğitimi çok eğlenceliydi ve çok verimli geçti. Eğitimcilerimizin tecrübelerinden çok fazla yararlandık, bu açıdan kendimi çok şanslı hissettim. Mikro İş Oyunu'nda, ben bir işletmenin kurucusu olsam da benim de bir çalışan olduğumu, bir maaşımın olması gerektiğini ve gerçek ve tahmini müşteri hesaplaması yapmanın iki farklı hesap olduğunu öğrendim. Öğrendiklerimi uygulamaya ilk olarak kendi maaşımı sermayeden ayırarak başladım.”

Proje paydaşlarından olan Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP) ve Halkbank'tan kredi alan Ebru, finansal kaynaklar sayesinde koli bant makinesini üretim hattına ekleyerek zaman ve iş gücü konusunda işletmesini avantajlı hale getiriyor. Sparkassenstiftung Türkiye tarafından hazırlanan ek eğitim modüllerinden 'Vergilendirme ve Muhasebe' eğitimine çevrim içi olarak katılan Ebru, bu eğitimin önemini şu sözlerle aktarıyor: “Bu eğitimlerin bana çok katkısı oldu; makine ve ekipmanlarım için amortisman vergisi olduğunu öğrendim. Bu verginin muhasebecim tarafından düzenli olarak kesildiğini kontrol ettiğimde içim rahatlamış oldu. İş yerimden fiziki olarak ayrılmadan bu eğitimlere katılmak benim için çok avantajlı. Bir sonraki planlarım arasında ise E-Ticaret Eğitimi'ne katılmak var.”

Beş yıl sonra, işletmesinin sağlam adımlarla büyüyeceğine inanan Ebru'nun hayallerinden biri ise iş yerindeki plastik kullanımını azaltarak, çevreye daha duyarlı bir işletme haline gelmek. Bir enjeksiyon makinesi sayesinde geri dönüştürülmüş plastikleri kullanarak, ürünleri için kendi ambalajlarını üretmek üzere ilk adımı atmaya planlayan Ebru, bu uygulamanın işletmesi için fark yaratacağına inanıyor.

Sparkassenstiftung Türkiye olarak dürüst ticaretin gücüne inanıyoruz ve Ebru'nun hikayesinin birçok potansiyel ve var olan girişimciye ilham olmasını diliyoruz.

Video: https://youtu.be/V_bLQJdE5IQ
Fotoğraflar: shorturl.at/fw123

Video Hikaye için kodu okutunuz!

